
/

P '

;,,\\

7‘

~oasm\* _._._., __

ESTADO no CEARA ~
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

2.NW <37

AVISO DE LICITAQAO

PROCESSO N.9 PP-004/2017- SAS
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL
TIPO DE LICITACAO: MENOR PRECO POR LOTE
ORGAO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADE GESTORA: SECRATARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL — SAS

A SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL, por intermédio da Comissao de
Pregao, torna pL'1b1ic0 que as 08:30hs do dia 25 de Maio de 2017, realizara licitagao na
modalidade Pregao Presencial , tipo menor prego por lote, para a AQUISICAO DE GENEROS
ALIMENTICIOS, DESTINADOS AOS USUARIOS DOS PROGRAMAS E SERVICOS
ASSISTENCIAIS GERENCIADOS PELA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, DESTE
MUNICIPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES CONSTANTES N0 TERMO DE
REFERENCIA, parte integrante deste processo, independente de transcrigéio, e 0 que
determina a legislagao vigente e as condigées neste Edital, a realizar-se na sala da Comissao
de Licitagao da PMMN.

O procedimento licitatério obedeceré ao disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de Iunho de
1993 em Consonéncia com a Lei 10.520 de 17 de Iulho de 2002, com as altera<;6es posteriores
que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se a disposigao dos interessados na sala da Comisséio
Permanente de Licitagao da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na Av. Manoel
Castro, n9 726, Centro, Morada Nova - Cearé, a partir da publicagéo deste Aviso, no horario de
expediente.

Page da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 11 de Maio de 2017

]0x{;e Augusto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 — CENTRO — MORADA NOVA — CEARA- CEP 62940.000

CNPJ 07 782 840/0001-00 — CGF 06 920 171-4 E-MAIL‘ |icitacaomn@outlook com br\ .. .. /



L‘___r__ _‘q_
Ln

M_

___:%_c%_¢m__flcmEv2___N__UQ_UG_U__£__Em_W_U__g_€$_€_§_g_g__gg__%g_gE3O_Umy__°M__m“___m°m$_ECu<’OgT'_“nGianOmE__O_COUMOIEEONIOIanO____u____§__°____E___58o_Em_DO_:£H__ovnNo_“Z_E”m_H_g_gcg_n_OE3%_8_WEugmO_EwanED_umg_%E_>g3“#858__Q_30mXQE3__mm2____gWuDmu_Nwm______OuUQ01%£3‘::_g_:__NDzggiu_Q_:___E_EvOWg___EE_gfiggO_gEmm____ODDum__DmP___8§a_E§o_gN__n_IgO_fi__U_ED_2
&o%_j_g°___h_w__g__on_Ogflga<____;__g_gNDZgag“UNEE“;_°§____nm:

_EqL__2__mE%__;at28;“_2___°N___°___an_m&u___=S__~k_3_£°__n__lmwmmucwOusww
__V_ ____\_~___‘____vv__ _w°____n_o_>w__w_n_Tv~‘M=__w_%m"_>_<

ogczwfigfig"at“O52%____wu‘N_5___W@865_g_>om_8‘E£__§§$5ccm_g__N“mflgggt6_m_fi_@__%8:o_Um__g_Q__Wgwavgoi_2_o°mmE225__2__E°__%__w_g°n_m__g
O__8__gQg8__£C_3$03gtOflgm__;_Dgmg_EQm_MOtOfl_u__w__m__%O,_‘_n<uwm_:_E°N

°____u_g$2lOmmwiOfigo3§__nmcmuOWUECQEJUOUQ“gagmigoaN_w0_|N_____O_WmmC___(°_____mmIEBg_2_oLmm_____mgmg_n_m26_omg=u_|_gOWWEEUUgwS_:___2WUfigNCgem2“2&2muwwston___Eg__m_Q“25gg__gm_wigQ56mO_o_wmmm__q_EgmUo_____3__COQN20g_g_u____:>___w___J__§:n_<_D<oww_:°NB~‘Z_N_Q_.aWfl__£Ommelgg_><._°n&E_m_:_E_u<O°_|_‘_@>°wmugssgmIN:__o0?N____e_°__U\_l_flamecugvgmm

4_ _O%m__O_|__gs___g_wE__£_v“$_EOo£025___%\_fi__

'£3_;s_°___E_gflgfimEb“gDEEat:_mo\m_3____uo_8__€H_OW2__Q_E%U8o___w_O___DC_OmuMU___U___aNagfig8____‘_gE_NE_Um_vg_%_a2%______gwEU“E81_E_B%__%N_650%gm_EogQEDONEVD_______On___EUDCgN__g_325_E%_Oa2___O___OU_wUE_g__NO_gC_fi__U_____$_CUfl______P__mg________gggeflmvwNCE1___w2E_v__mOC_$925_gm;gigE__w~>__‘_EEUmmCD__OODma_>__OwMgDmu_6QXm_NQOEEOO__6_”_g_m°_g_:°NOZg__£_‘_“__2UC©:OUCOo2°_2__m_Ow25fi2@_____mgOWQEOQWE“Ns_Eu_aQwgc8__§Q:5_wU\m_NQD_DOIgfiggggmm_29_N_2_OO_g?_8_w___~__MCg§__wg__@_NUJmOWU_®_n_6___5_>_N5__EE&EUUmg__U_|_gg___$EWE__@mO_'mw_E_U_O<_gqg_g_:°N_Zg__n__£_"_OCm____OU___OU_°W§_D_'_"___3_><_NEUJWU20_g_U_____s_N‘_2_eEl_£80cugsmm
_1_o_mg__°_l_an2_\_2__\E_E_"_OWWEEOUmum_:2V_mEfl_'2_Q‘__;£_23$gw_U:_m‘_“__N__oNan

ENEat:_mQflmgmo_oU__€H_omu___Q_g5_$onOtflg0:_°W§___§mamaEmuataimm_mE_Om3m_%:mO:g____:__UmanEgg_E_gcgsmm“SennammANSQWOENVNSNanOEEwtmm2“O:_W__mN__mEawQ5_E9m_oawéscg_wO\m_mU___mOmu2&u____:S_onE2:__wmmt:_mamtmugowmmBaagm;mmgmznEmwmtwfimgmm__Em_Q“wcgaowMgcmujumxwNWGig28__2c__g_g_NEN__z_wgwE___‘wtmsmpaw__E__dwv°gEM$$_c_mgomu__Mg"m_vm_NacgjmamWmJ_%\°u%_H__mE@H___wQEmo_u_m“*_%g%_W_%F_wn_‘_ROW‘_m_a_’©o___)nI°au_W_Tr“Q%_fi_mO_°__W__&mmg_mym__M$___%_m§§__v_%Wwm_mHmMW__E_H_@_§_%£§A@mMAM_“£__&_U$_“WC_qW'wmhngmEH2mamaatN258I°_M€€_!_mu°m_><_Bmgnuat_mQ_u____:Em___:_£wE'EgoowOvsmw

___:_Q°m2lH__;__m_m_Lfi_2ggfifiggENEg:_m%_s___mU¢Eg8“N_E85°S

OU~_H__u__“QM2__m_g?_m8O___EG___2_g§_3__H_£8“3%%_____g_“__g__gOg__%§°___%____&gEm_§_g__m___m_O_U__2§_fl_g6°_3_E§§vNSNgDEEM532°O:_“_g__$_M:GDU_gw8Pa06%2__Eg____251OXQCNEWMggésggW_______e__OU_mUaEQ__8gA_v_Q_O_______>_gm_m>___W__mw_£_____<£_U_w_U__5_$N2Q>__Vmgg_EEm$Um_Cmfi__§__$EaO_U=O_g&2“m$u_M__§mfl_______g_>"wWg_____:figWOQQEBUD__W__m§OQ2030O___Q_Ng_m°_mQ_NSN__z_N_DCUM2lDug;WU_N___‘vmOg_EW8___2C_mgOWo_g__%‘WEEOUCQ39%OU=fi_____Qfitg_wUE_8_EuI%_W8_DwQ___ggI20__égoo“E200_><2g_“N__8Q___N_mu:mOg_g_U_g_>_w__:__%____<_g°_g_m_:___"“E_Eu=QWQ__lcflmwkl‘cWuQ=u_|_mu°m_><_EsauQ“_g_u____;_w:_:_£U‘_lIW:N@Ooncram_‘H‘‘L1
‘OmO£_U_|_Wu£5§E_g£5258W“U__6___mEn__g_EE_9O_22E_>_asKEN2°Q_D____GU__

__OO\_u__NQ_DU_:N_‘W“goflu_M__£|N_XwwN%_____w$EUEEQLDUNEEWOmm¢WO__ECG_><G___flU_U_____dU_u_w5%2:038g8§_EO_Em_g_€Q_§__UwdgwflnOEOE2EO_gU_n_$_8g°_%____§_Ow23%UhggQCSmé_W__g&EUOmg_gE_>gGtDWQWEQDUQEum“8_>_$85:683E:=$aE_wwt%gE_P_O0mE8_gC_':oN\gQCmO°mw__lBUgg_O__QégoDUOgaw55200£50mmfigE00_><_NC____EoMN_N____o~\mo:nSnDCfl_®N__NgU37wO__amMEQ~C_WOWNOEDEOUQNDLOQg_Na_2C3E_W_2_U_p_&U_mm6°_N__$__N“E6Ummamod‘C_U|_WDEQETQEJOFEUOw__>fl2_LQmQ:_0:5

‘ __ _°_fi__Om_=_EO_u_EU:ON~_@OmO:“___°UP:Nmmu”Ob@~0>_

‘VONQWUEQv_W__M@O2“Ossmm6:02___“O__mwNN:____8v6_EMIG“OEEUMDuMP5:WEEQU“O%g__2__NQ?___Wg___2BQUCEOg“E53maggU§_D_aWOm_>@WOCC__EQ____OU_W__g":"ED?gE3is85°g"232_Eo___W___uwDUDgwgaO3_w__:_Qg8H___fl§_OEQ__GgtOWoflU____~2gsgsE_m_O\2_OZgE_®NN3_EvOa_U_g_zONOE___w2___@___OU$__fl__53g%_m9_n_DWWECUwCEwm'__'_WQE°UDOggzaag_S__$Gn_wm<n=m_n_Qtg___E_NM222maOmoE__:_NWQmggU_U2CDEE__m>Q_E3_O__fi__5EO__§___N_§__w_QEmEagggg835$NEaSwwmw_2°58_°___Eg%?_Ommsl8E553Q3EEEEE2“EGO_£_OzODO__ENE‘__r20_w‘____§2fi_S_m_O__O§_g_§fl_<gwwmm_:°N_8Hz_£D__OWen_unmet__°mumU:__0mg3_><‘232O:gMwNg__g__a_Q______E_~__2__€__”_____w_$oO3gsmw

w‘'

q__KO“ECE2%mEm’___E_:___UnNEusgECU§___2_mmgO_&Q_C_‘_§3£_§s%m____W6_20_>_oMgWQUGEWWQUWCg_%g__wE2D265___u__2g_anOm°_mM_‘_UNNG530GEEE293_gWE>_Qwm___~_Eg_mIn_n_|w>_E_bN\N__c___‘_£2_m_gEcmoamg_2__Um_O_vm°_U$w22___8‘O%_w%w__vG@__~__°U____®D“gs8__n__a§___U__omg__u_|_“___O_w$____Oo__W_uOEELOQ_mE___~_23wgggaMg$253_g___g£Qt°_&U__5_>_O_g___gwm_______a_u_____§_E____"%__n__Egoon°__£_m_

_ _°mg__u______“2___2_§_ED_OmWW_EOofluB§___g_____I3:2m_u____M6

gmnggm_g__Em_%______E__&_:_°N2“DEE2“2_m_%F__Eb__Wm__Gn§_Nnmfi832052233“E0:on“:M“owns8O__w_2QC_m_Q_~___g_g_§aQ_<gO=<_£2ms_____5Iw_NE_%Ew___>___wg_M_F_____g__><A£DCCi__g_U______S__w_____§8fl_mu£5“_EgmgE_O_c_meO_m_>__O_§NUO>__OU_s_UwO‘mtgDmg___N_n2”:MgO_%EEE___UmgE1ME__'_m_m_m_:50WMOESR§_>_£tO_§__U_wQOt£NOO>’__Oo_s__m_DU2&5UN‘Ndmg:gmOEwE__Q____6M%Ea_w_2‘<0:w2$_p_mfl_mO_C$_____EU"___QEwX_mEm___”_“O__s%Oz_DU_s__Nm_Ob2“"WCNN“_m_N”_m_'N‘m_~_‘N_m_w_‘~_n_¢_N_mm_________mgO____DE__fi_E__n__WQuanMEI__|_m_M___m_mg_>Ew_Uwg°___:w__OO_n>agsggo__%mGU0:6G2'3“_m__N_o6:w___2_W8O_g_E5E__Om%4_OQM2‘<0:magam0g8_:_wgON__§_°_sO>__OO_gBOE2&60Q__N_m_NEd_w__N_mw_5__mgO__EE___A_E__Ug__an_mS_Iggiw____E_>__x_v_"O__2_‘\_UO>_5Q_m__bmOwEddUm__N_m___m_N_mE§_mgO_CmE_aE3w%SQ_w_>__<P:m8°____mCO_ogg:___<§§8D>gO_2_uwg2_N_mE0:3O____mE_aE__Ow@_u___2__m_>__'_‘_mE_wMa_>__$Og_§_‘__wgOEOCOUCQEImg_m____gC_Wgpagw_$_U__@__Emn_g¢m_§wq_s_§___O_C¢E_aEJUEa_m_S__<9:=30OmP__J_m_aOIwJ_2Dm__>_I“sawgtN_m___wmN52mim__>_‘<0:_W____g__E<wsgefigw55;ME‘<0:_N_O§_w__OOgal“m__>__:wm_wgogOWEgwggflgQJWCQO___‘Ww"<0:‘§Cn__<D___N>O_uQmN§_____w___8E50M2'_<p__‘_m&_>5m0m%"_v______m__OowW8:____HwmeowM2I<0:_8”___>_swDMDR:5m___UU_g©O8O|__mO___2<U2Y_|_m_m_m_”qE_OE__V____mQ__fl_Em_OWgg___u__Oo§oz_M2I<0:ggzfi0_hguE_§oo<__"m__>_I<0:p_O__EmCOuv_'_v__<M2|_Ema§_>_$gg<“_|_mE_w823$Um°§w______E$___:__w_w_a____$9_m__€_"_I$€____n_wImfl_$aEm_“2E__%wDOUEWW___2_g_:°NE2&2“atN_~mEO'__%_w_U__%OS_O%_w__U___OnOwW%_O__QOnOWum_u__%IEuQmfiNU2___QEg_J_OEEUCOUgo_wOgmg__g__8“°EDE_Ug__COUfig_8_=n__aNEE_W_NmO_w§___£___mWEEM6cgDC_m_o\@_=_NeWmg_S§C__S_§____%_n_gOWuE_u__'__8E___QCNE__wfi__OmWm_EDoEu2C%_8_n_<_:;_::EN____Wag“_av_N_UmEO__r_°Wg____fiImu3EIO=__fl__=N_m__:_20_um_><__=__g_£%_Na_U______E_w__:_2“___fl___wasO__%2m_

’_ _WH_ _°mg__U_|_%___E__aE__w_"_°fi_w____Oug£___wu_@2n_|_fl;_wzMsiu

2“gig_m__~___m___m\O_v_____P__£Eb"D3O352°3_mo_£_m%m_mmqN‘Nmm_UasmCQ_H__u_22325$22%*3owzggfi$gE§____g_gO9;WmQ98gD_a__E2_m_UE£___We__m_5§_(Eu22_gsmg___,__3_._m:_______wb___E__>__mwOmC_E°D_><E20%__g_Q_E_S__w_____u__E"_NUEgg2fiU_muN_F_8C_wU‘_O_@26&2gum:2“_toNg_°_w:__32EuOE3g3___E__g_u_u____ng§_%$_w_m_m_o_M°vD“i_%__m1___flOnOa‘,_w_WU_w______%___m_‘_€v__r_g_g_E_~>EMOD“:2“sumEO____O4U_WE_Gu°_§°:°~w__Q__memtgOm°_Hwu_:f___C8025$fl__swm_m_%__mfi~_5mm_w___m_E_8“°_g§Ug__fim_gu8_m_g_a2_______n__Wg_g8__§__Ng__mHw_M°m_5fl__\_m@Bm_NQNmg_fl%_E_J_>_M22221__nt__°mom_:O:g$CgEEsn_O_M$____DUg£___%__wm_‘_°_o’____m5_:§__C>_'%‘u‘@__n_g2:52‘tO_____wE_____mgg__h_atg_><'2_gEmO‘_€_"_______>__E_£‘2@__m_fl__3_uO”ovgwm_ I__E_8m__:__I°__gP__“gs”g_Dw___g_E_~_m°_____M6IE__%_<_E_%oQ:_g__2>Wg__@g_lN“WO>E__.N0%_C______°c___N__3O28mu°mmW_EO0GO_C___gwamg8_5__@_®OusmagQCgOg______OE_g__g§__N_OC@_U_Q__avO52Q=:eC°UAnal‘<2:“E0duo__>_o_D(mnzo_Wl<OvUQ___OE§____¢Q23Ognawwtfi__w_Qgwsonm%_mEwggCMG:__Q___m2%“NEE:2“_§_S__%o_I%___gQ%_g25_AU_%___§m8QEO5EEg_aog:3gDEEonE_u_U___gm___n__9°_gEE8__n_>§sOg__U_ugO___flg___>WEWOQOEMgc_:DC___DQUw__OOU__n__aE5Ngg%__H_%_:___2gEHEO_w__gg_n_<____:___2_E_N°z°D_E‘§_m_OmmE_n_iOWg“_O_‘_g°m_><'mug“gN___29_8m':____E<mu__w___;____>_e_:_£P_l__Ego°__‘O__£_'“w

_______gm2L<__‘_8nN_>___“£098gO§_O___DC68Emma386$HMEQR22

5gsfigagsEw8g_Ee___M"Q_D_fi_>_figo_NEEDU<I0:50fig°___X__°H__E______&_><N_m_é___m_OmMW_s¢UNUgggEUEE2g@___8_E_fl___GO_9a___“__E0_%__m§§g______pc8_3mOEOE2m§___3h08_____80w0g_§__QgmQ_=__§__8gs__m_UR_fl_Q8<gO_%______>_Obwm___N_ggwgwag“fig8gN__g_g__§6mgWggaflg_$8_&E0g8g_20O_EE_gE&Jgg29892$gOmg_8_aas8g__n_ggflmsON2:E8_2;2:EN____GQC“OE5___O__EB_Eagel_O_aS_O____QE_wm_____gO%~__u__G_U=OMElaflmpim_U%__gg_N____O_MuE_U__%__fi__mu‘_Egg____EoQ_s3fig2“°__~_>_g“NEu°E_;_fi_DCga‘_wO___wmw_g_:_gt°___EE_Ou£_oUS3_8__fi___aQ52£58I_ga8<mi__a_U______2E___§2n_Npggmel<____°_2_g>_N__cNQ2_m_OC$wElOwmsm_O__Ww£_U:g°m_><'N___W_fl_°u<3_g_U______)__:_:_£m__n__Ego°____°_UEm_

__ _>_ __:°N%°_mEa__:E____m_g“__3Uat

:02)‘mg‘C_O:_m>__8gEm_aNO_‘figgm8225”O___“:8”:gzoo“:mg“Wgong2“gumsgO__E2_QCO\mOOO_W__U__:H__>Om_WO‘Es_>>;;NEEEDWug_Q_aE3wasn_m_gmg“3:mOgwwo_§___mflvOm"___mO__w___vGEgg__U____UUO_%%_§S_wgsggw3Eg_g___®_m“Em__m__QatgO________m__vgQue_n__o>_N____2m_2__o____oE_Evdgmu8gsg°m_&m____M___E_QN>__2_8_N>:__®>?aOm°__USCmEg8E33Omosm___COUQ@0335Ora_o<ww_:__N_m_______%__3gmOmmemg%__gOEQCOwos_U__OE___5NEgg___°gg_w_“_NENgDEE3mmmiOEEEO:mgmggmwagmgNUEJEOOEgoGU$0058Oa_o____:$_2“gwOmm__n_<NOm0N“_U~._O£><_|qkfiuoO‘NwOw_>Du_@n:u*C:EN‘___=mup_mw‘_m@UDuOusmw

DONmoO_<_>_MENH_gglgxwm’Q__N“»__m<_”M_MQ__hMt__

4‘ __ AM:£253I

$3Q_\

\\

_>__E%__EQD__;_gW__i__Q_W____&__>w_'__OEgo°_=§_U____2E_E__U__$_§>_%50__Q?m__o2__&2$
ta‘ommweooN”3___°_“_mEm_"1__$~_g_;figgsWT'm_v_m__m_$_$wm_wNmmM§_n$mom?

QED“E226KFOENNO“E_EU'E£u__mOmmuéO“_w_____gmNggO__%flawmw_J_“_mn_w_uwMm:m_?_\_WONHUEDEOO%&9__QH_ms_E___U____D2_s3_O_U&<_:QN_NN°______£O__gw_LOWUBL“_ugE_£_OS__cmmnmfihhohlgs_><__s__2N___mmnu_g_°______S_M___:_2@__QJflmwuatouflmm

__ I‘ 'dmmmm___Oo<_oWum_aq_2G“QUE:ongmaoaat

$fl_O_w>_l_unoOU__gw8_m__m_mm__O__Wp__m£u_|_3OmmW_EOUmusumN:_mEo___gums2“_:oNmuGEEBu“NEu225MOE”mWP_2_C_mg3:558OmmpigOmMm_____OO<Q361Og__n__O__22Hg;_%__w_B§_g252'OCMQEQWCOQ_mm88___Ug83ECUOEOQWg_Q_Q_U_C___\‘28“__£8m_m_O__®_w_Mm<m___v_W___w_EUm_wmgmoDEQ___$__mmm_E2_wEmW$“gagUwuEEm8__angtggmgg_u_E=$_n__WO_D_EQE__NWOECWQ2“OmD_w___g"2290_w<w_:°N_”_D___n_n____:_m_U___0MQ_n_ans;6_u_m_u__gO_>__°m_g__O____29g_><IE62£50520_E__"_______>_EZEQEIEgoOn25$

__

__%__°O___gg_____$50“Du2___~_"_>=__m_Q°g_°g__“____ENmaDEE2“3_wO\__E_E_>_

‘wag85M"8503°___fl_°__O___m_O\______m_>__g____am6“_%__a__0______m%Em><NCgm760mugumU:mm_'_umE_o____$_o_“w_>__O___°_mg>__°o_m__UwOnWEUCQQXQ“Q_EQD_C_2CmEtQE___uEmm_um____ngg_tm___m_g_uSE2m2°gDCm>mmgaem2‘_w_wem>m8cN_gNag"2mama$_g_mEno%m___u$_5_“_E22_g__n22g5:2m__g8g><0:mm_m_£_%°I0Wogtgfleaan£8°Eg___w0Nw_m2o_mg2______gEu__u>_<o_5E0_ms_g___CUg>_mO_9_m3__‘,g§an~___m>mm_ww_E;_m§____agwgs”_____N_g_hEN°CDwmwiOw_g=_u_gEmm_____o%____2_8_w____ma_8_§___m___§_mO\______m22“_g°_C_§__N_%_&n__g_EU__OD__gmEfl_O___vN_g_E_m____Oflmma,°w___m‘=__m“____‘___on_DM~><_E‘____w_>_2“__:___“__:=S_E_:_e2n__EgoOw02;“_ ___ __E_O°O2_m<_____ocHv_‘MmF6060QU_O_‘_fl‘_O:D____mE_QNOoU‘_N___C®oC_U>____On_M_Um_m‘£505EUUQ___W%M_OpM9§_<was2__%§_N_gm§2_D_u&____p_OEgU____gm£g_O=_UO__$2528O2:_m_O|_u_~__SEm_>__£U___OE_U_E_S_O___§____J__$g____ggsegmg®wmEBC_ma_OCE_£_D_U0tg__pQ_Uhg%_D_____EUg _Om°_EQ_u__wS3_®O_gE_>g°_u‘2CnEQCO_wCOE_UOEgEg_mU___gE38_____n__0_O8ggmwMw___m=N_maO__,O_t8Wg_>_%_%_:_w__W__%__6>
_Q_m_gN____u:___m_%N__€_M2“Wc__"___O_n___mOEQ:CoE<___“EcoEg_E_:_Em_m_Q_:U_mo‘_cmug___CDE_>Gl__§_O_2__anomo_Egn_WanW__m___O_g__6_a332$U3Dm”_V§N___P_D_UG%___g_>ggiflu9__M_G_EO°_ciao°____U__m_%§mOWmm__l_%€__%oEgeggO_Es___m2w_Eg__m_O_fiECmg‘__fl_>___%_g_"___v_lO__L_____gu_Wo>___W___2____E__<9E8__om_____z___%___m;<Q%_WN___Wg_____Q__EUE_é8§2_Q_m_vfl_gdwwmglDU__mg______u_m__%m__m_g_p_Oo"gMm:8g2_~E@_U_mNEU°E_é:_DCDDUwggmEEC_W_On_°?w_Efim_‘_C©_O_Eg>_B=g_u_NEE___m__mDE_m$_atm___gm2n_<‘\_gN\_ug_c_____Z___w_Q:u_Wm___lM°_W_w9_fi_1n_vmg__U:_0_u3;‘_|_u_g_wg__N_)_;__“_G______£Q__n__'w__guQpqgmm

_{P___ _’_S°U°_E_=__w___:Eo“m_mwp_H_m_mmg_m5__°‘onU)3:55

Vu_>_

>_JOQMZEOOggnawWCMm%g_____2____3522_A_m_‘g__E>__wvMagi2”MEWQQPEg%Co_C£
g%_D>_Lmguo_EME_&»a_Q_%__m__m_E_____2MEmagag“UMED:$N°_E__5O05gm__:oNgENEgNNEUO“Ea8:55‘NU:_Og_g_vfigSE80239£2ONEasiaummn_g\gm_m__r__Q|_N§__32aD58E289ONE“G2_g_w_g_U__g_U__§_u52W__MgmaEE______E:Ou2ugvNQ>$5_mm|_ooQ@2_____m_Nc_%fl___U_2OO:N___Um____<Q__.'_QO_0_C_EU_Wwm0§CQw_¢___n_¢”_

_‘_8%2j__oOm_>AN;____oQo§o_cw;cG:220Em_§_____2a_€_m§~o___%____Owoiel_$__n_°9E_m_2"gm_E___gMNg__5___Eg__g_§m_g__E22D“_D__ooO\_wm__‘_m_m_ER202s_:W_____m_§.<o_5Mggfigom__=Qm“__mgaEQ_MgE___%I_mg___wEg8_°_Hgm___Jg_E______mgOOm__IO5q<_wU|gN___mUEW2Em_E__wu___€EvoggoIm_25n_°__g_<8:3o_$r__wgggcug__mg__QE_~_%cmoggxflESgaugeatOmum_@_:C_5J“2:E8__t_~_;N_mgd__“Zgmwigg_~E°___gomo£____D_Egg_5E__8_uav3___E__W3%gs_g_u_gm0__2C_WOU_OEQEBQ_EOQEa‘8__n_H_Q_'m‘_>_8_dag__a_2_WD9flh__2___vm__3_e2mg_vWvE_U__'_Q:_g___m_o__om$_E8<__“_'___:_cNE6_°_acMega;2“__wuNE°__|_____<__g°_m>__m__°mus___%:_mUg_%£__u__un_fig°____g_g_3_°Hg___“__<bug_><_____“___UgE_>_gé_____=82LEgo2“ENEMM__ _ ____ _A__m__2_G_$>Cm_VmO°U__&onwgMO___Q__n_gOUE__LD@hm@flm_m_>__wmgO__5E_wm__J_mg__flS_EggfiEacmmmgN“$2?N_2__$__goi___W£__oNm____°__mE__g___“EuDE3Oumu__flE2:_Oflm_o%$3E____8>Qm____%__W__E_omcgs_EGU30__nm\gw"_wwcMgGg__UgE2:8_$____v_g_ONEQOO___w___uat_$_O__£_gg_gwm_Vag_fl%_2__E%___6mgNW;NE___%fl___Em:m_§m_U?__8_O_;__oo°§_o_g__8EE20o__‘_W_%c__m§__¢_m_w§_%___%____UUggemw8DD8_D_m___$g_mgG2525Q__&<_QU'H__§_Ss_u_>__oE__D_g22_Qm°_B__5w>BuEiegmWu238OCSEQO__E__Q_D_E_8E8$992“,O__uw_D_H__“¢cmwg_D_mu____£_%fi_g__m_ggm;_N§w_gNN§wQ>€_2_g__§ggg__mg_§___mEv_g€_§__%__OWg___EgEUmo_%E8%2%2CE__g_3mfi__gN$9“9;_mo_v_Nwg__m?_mg_9_%_E_0w:£%fig°U__a____:m______égu__u_\E§i__m_>_munEgéemmtcmo_m__Ujat_g_E6_kumm_£__E8<_n___P__:ogg_gG:Wag;gm_\_S__°______<__go_g__m_o_MuE___gI_%m°E_fi__E:u__vN_‘____A4_E3__:mm__w_:_'__0_UO_;€‘_g__w_v_§__gSgm_g__w___°m__O_____m___vwmO____NU“:8“___GEEmiacdoIH_E__gEN_>_gagm_w___mtSEQNCOmg___U_|_N_8___5€<d
A&__?__A_H_W_J /‘__‘CS3_M_,UME__‘__n__wE_U__h_\_______‘______h___:‘_m_“__'____U__EU_‘gmm

U

m__N_mm_MMEEEUEv°wg__w__w___8NméE8_&':oN\\loD‘gQ2megaan_s_gEp___%_g_U__°_____U___g_____mdfl_q5__HiEtaI_umCflUE@_>_maP___:£9_n__Iw_N&__%_>%w“&__gO_OE2__dos“ma“OUmXU__mM°g_@m_NvQ_é_G_~_w_Qm_£OU'maG_‘____°__E‘O_€~‘_AMm>NE_wP£;pQh___W€M"_:_

>_'__1|Ev‘E:Iflvb_____Pl_I,"|‘I‘IEI]__,'_:_‘‘I,__I.__ix;__E__;_;_
‘_‘“‘__tll,‘_I‘_‘_>_°P____5En”_Ll:__i______‘;-ll:__-I:v_-v‘-:.'l-I-I"‘-_“'-____

___‘=5;;_,‘__'I4l|I__|_____|I____________4'I)I_

_



,4, ,_\ 1; 1.-.,, -~1r".W-1v';;:q,vr;"-'12:m;'1r1111I“=r1-"“_>§x¢>9‘a 1 ' ~ ' , *1 1~»-~ "'-;,1_,.2-;.--¢—~'1;> ~11 ;-1, 1.~~ -- ' -wit; »‘>;;‘_¢,1111%;W,1.l'.W;,11;‘;.
Taaammasnz as 11,- - -- - 1 1 -1» "11 2 =~ ,;’*211,f.,\f,%» 1+1 1,211 ¥{%§g,»_ 13‘ “F ~= - 1~P¥L.A-£‘1_‘R1;~1,1.#1?1;!N,‘ -1, , . 1 ,_.‘.»-141 .:_ ":1_.,_.;:‘.-1,11.-,1.:_gm:-11 . _,;1.--111*; .:.»1=-;.~1A 2,1i..1~._.§-1. 11211.7}4 -1 ,.*,- 1» ';<L_ .1. 1 I ,1-11:-1, ; I ;, ‘_ -» 5 __i>'_. ,1 V,‘ . $5 __W___9___:‘_§__ 1?: ,_ , L q M ‘vi

1 . . Qg 1 1 " '1' 1 23 “" 1.»*E'1*1=*1r‘k"»wfi‘»< 1"‘~"1:"r»?.1‘°? ;.:= : 2“ 1‘ "um; F» --re . x 1-Q7""~-1! -»1<~ 11, -1 1-~ ~. ,2: -- -- -I 2 . _ 1» ,- 1 1 4_.>.;,-~1>._e .1-z_-.-11.-7 ;'j~.';,_:‘-.." _~~;~,, =1 1 .1 1-1 1. <<_ , -. 11 1» 1 1
‘i‘3-.1’ *‘" "~'~>r=*1~1 Q». I". *3;*’ I 2141 '~:~»1Zé*r1,' =~»'r’t?4*.1‘11‘~§-‘~Z~1§%%\1\»1‘‘~ 111 =11 '1:{~,-,.. :1“. 2.1. .\;~.=-11.1; 1 =._115- 2,24%?‘M -4»-_.m;=__~. ,1” 3 .,éZ'21?31"’¢q_Iz2?\,‘}t“\§~l~’ {FF

“'1 l 1-11-_ W 1: ‘ PF 1; W‘ ‘H 1:-12111111 45- ',r:§"T;?I:‘ .:";,il‘1.,1"."1;§1‘-E1. 1w§,§1§j§§§r~“"‘{"’ -11'<-*1,‘'~" ", 11--.1-1 - ='- .1 . - 1 ' 1 ‘>1 1“ ‘ 7.‘ ' ~~ ‘ ‘> '1»1:V @ 1.:-!;___:‘1.1.§y,, 1,1...“~ _1,:.L,1'_~_\»f£,:,,.__‘,’.“-1% A
'-_ . ,_\ - 2 -1 ~- , -, ' . -'--1‘-1-“~-¢;;~~ ' 1.1 ~, 1, _ 4&1 _»1a1’--=-.2-»1‘~.=‘ 1:“‘:'1M1m; ~' ._~ 111,1: 1 .1~11 111102422121; 14:1 ~ 1:2 H is 1.1 ~- -I ~»- 5

F. m,.,,.‘,.,_.,_ N 2 ,~_\,13}1,_f1.,,,_- .,i‘kyE~,~J-Q~,,_= 1-1111,12 -211?: 1 1<» _.$w,. :.'~ 1 1 . “.'_“‘»1. 1 - 1 . .1, " ‘ "1, 1.12.1-*"f ' 1_1:=>.,;~»1'1=~/.'<*"1 1*» ~ 1‘ Iibth .‘ ‘P 1-‘II .111.-.:r.<_~>;_¢,,§¥ 1._,,,_ - J 1' ,.»;(‘~c _ _,_,1.11§m %i;mmwTE;‘HMhi%
1

“£1-J

1 1111211115

1,1 1

12 11. _.1 .;.:

Ceara , 12 de Maio de 2017 - Diério Oficial dos Municipios do Estado do Ceara - ANO VIII | N” 1690

ESTADO no 012111211
PREFEITURA MUNICIPAL DE 111;r111~11211211

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N” 007 DE 10 DE MAIO DE 2017.

Convoca a VII Coliferencia Municipal de Assisténcia
Social .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, em conjunto corn
0 presidente do Conselho Municipal de Assisténcia Social, no uso de
suas atribuicoes legais e considerando a necessidade dc avaliar e
propor diretrizes para a implantacao da Politica de Assisténcia Social
no Municipio.

Expediente:
Associacio dos Municipios e Prefeitos do Estado do Ceara - APRECE

V DIRETORIA DO BIENIO 2017-2018

PRESIDENTE GADYEL GONCALVES DE AGUIAR PAULA SAO
BENEDITO
VICE PRESIDENTE FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
SECRETARIA GERAL JOSE AILTON DE SOUSA BRASIL CRATO
1° SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO I-IONORIO LEMOS NETO
RERIUTABA
1° TESOUREIRO RAIMUNDO WEBER DE ARAUJO RUSSAS
PRESIDENTE DE HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO DO NORTE

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPLARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILI-IO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEP.IRAPUAN
PINHEIRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRJNHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

"121v1P"‘os no CONSELHO DELIBERATIVO
1121201210 01 10110 PAULO DE c11sr12o 01112111121120 XEREZ SILVA
MARANGUAPE
121201110 02 ANTONIA HELOIDE ESTEVAM RODRIGUES
TEJUCUOCA
12201110 03 1211121211 CHARLES MONTEIRO ITAREMA
121201110 04 ADEMAR PINTO VERAS BARROQUINHA
121301110 05 CARLOS SERGIO 121111110 MOREIRA II>1'1
121201110 as ALEX HENRIQUE ALVES 1112 MELO 1211011111
I2E0I110 01 MARIA no 1202111210 1112111110 1>121>120s11 XIMENES
CANINDE
12E0I11o 0s FRANKLIN VERISSIMO 01.11/12112.1 ACARAPE
121201110 09 NASELMO DE so11s11 11212121211211 FORTIM
121201110 10 IVANILDO NUNES DA SILVA PALHANO
121201110 11 .10s12 1111112122 DIOGENES TAVARES IRACEMA
121201110 12 10s12 111111210 GONCALVES MARQUES QUIXADA
121201110 13 ANTONIO LAVES MELO IPAPORANGA
121201110 14 BISMARCK 1111121205 BEZERRA PIQUET 01112111121120
121201110 15 10s12 111112121210 COUTO NETO QUITERIANOPOLES
121201110 16 EDNALDO DE LAVOR COURAS 101111111
12201110 11 JOSE GERALDO nos SANTOS 11>1111M1I2I1v1
RE01110 18 FRANCISCO EVANDERTO 1111111111111 11ss11121':
121201110 19 .1os1I: EDLIILSON LEITE 11121112 121112120s11 01112112111011
121201110 20 JOSEVAN LEITE DE OLIVEIRA MAURITI

O Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ccara é uma solucao voltada 1
modcrnizacéo e transparéncia da gcstéo municipal.

DECRETA:

Art. 1°. Fica convocada a VII CONFERENCIA MUNICIPAL DE
ASSITENCIA SOCIAL, a ser realizada aos dias I4 de juI1ho do
2017, tcndo como tema central: Garantia dc Direitos no
Fortalecimento do SUAS.

Art. 2°. As despesas decorrentes da aplicaciio deste Decreto correrao
por conta de dotacao propria do orcamento do orgao gestor municipal
de assisténcia social.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data dc sua publicacfio.

Altancira/CE, em 10 de maio do 2017.

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
Prefeito Municipal

ERBENLA MOTA TA VARES
Presidente do Conselho Municipal de Assisténcia Social

Publicado por:
Paula Hayanne Chavier da Silva

Codigo Identificador:55711192

I i PREFEIIO i I H
PORTARIA N“. 337/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO DO
CEARA, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, nos termos do Art. 32, da Lei 540 de 28 de
dezembro de 2011, a senhora MARIA GISLEIDE DE LIMA, do
Cargo em Comissfio de ASSISTENTE DE SECRETARIA, junto a
Secretaria de Assisténcia Social, bem como das demais atribuicoes
que lhe forarn incumbidas.

Art.2“. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao,
revogadas as disposicoes contrarias.

PUBLIQUE — SE

Paco da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 04 de maio de 2017.

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Eduardo Gongalvcs Amon'm

Cédigo Identificad0r:3BCOCI-‘E9

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N”. 338/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO DO
CEARA, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a servidora MARLA GISLEIDE DE LIMA,
portadora de C.I.RG n°. 2003034035228, expedida por SSP/CE e
inscrita no CPF sob o n°. 019.892.133-O8, para o exercicio do Cargo
em Comissao de COORDENADORA DO CRAS da Secretaria de
Assisténcia Social, dc conformidade com o disposto no Art. 76,
inciso IX da Lei Organica do Municipio c/c com 0 Art. 9°., inciso II

wwwdiariornunicipal.com.br/aprece 1



Ceara , 12 dc Maio de 2017 ~ Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ccara ~ ANO VIII I N° 1690

GABINETE DO PREFEITO
ATO ADMINISTRATIVO N” 12/2017

Mauriti-CE, 09 de Maio de 2017.
O Ordenador de Despesas da Prefeitura Municipal de Mauriti,
ERMESON HENRIQUE MONTENEGRO, no uso de suas
atribuicfies legais, conferidas pelo DECRETO N“ 03/2017, e da
Portaria N° 06/GP/2017 resolve conceder diarias e/ou ajuda de custo,
na forma descrita abaixoz
ESPECIFICACOES:

Unidade
Orcamentéria:
Funcional O4.lZZ.0036.2.004 — Manutcncio do Programa dc Coordenacao das Acfies dc
Programatica: Govcmo.
Caiegoria Econémica: 3.31.90.14.00 — Diérias - Civil
Bencficiério: JOSE WILTON MONTENEGRO DE OLIVEIRA
Funcfio: COORDENADOR SETORIAL DE COMUNICACAO SOCIAL E IMPRENSA

C.P.F: 308563.963-20
Endcrcco: Rua José Scares, 99, Mauriti/CE
Valor conccdido* Acréscimos" Redu<;5es**"' Total
RS l00,00 50,00 RS 150,00

OZ 01 - Gabincte do Prcfcito

Dcstinot FORTALEZA — CE

Objctivo: Feira dc Tecnoalimentos.

P°.'i?d". d 10 DE MAIO 2017.Vugcnciar
Fundamcntacao: Lei Municipal n“ ll44 de Z013
* B An. 6“ Lei 1144/2013 (Tabela de Valorcs por Cargo)
‘ u An. 5“ § 3“ Lei l I44/2013 (conccssio de indenizacio em dobro)

"" An. 8“ § 2° Lei l I44/2013 (conccsséo dc valor equivalentc a '/= diéria)
l ‘ Art. S“ § 4" Lci 1144/2013 (rcducao dc 60%, dcslocamento no Estado inferior a

300Km)
-ru-¢

ERMESONHENRIQUE MONTENEGRO
Ordenador da Despesa

Publicado por:
Jocian Almeida de Sousa

Codigo Identificad0r:B1l03358
l M |,

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA

0AB1N12112 D0 PRIIFEITO
AVISO DE LICITACAO PREGAO PRESENCIAL N"

008/2017SESA-PP - SECRETARIA DE SAUDE
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Mombaca - Aviso de
Licitacao -— O Presidente da CPL deste Municipio toma p1'1blico o
Edital do Pregao Presencial N” 008/2017SESA-PP -
SECRETARIA DE SAUDE, que tem como objeto a Aquisicao de
"aterial dc processamento de dados para implantacao do prontuario

V _o ico nas UBS’S, para suprir as necessidades da atencfio basica,
de responsabilidade da Secretaria de Sande de Mombaca, com data de
abertura marcada para 0 dia 30/05/2017 as 09:00h na Sala da CPL, no
Paco Municipal. Informacfiesz Rua Dona Anésia Castelo, n° 01,
Centro, ou pelo Fone: (0xx88)3583-1997.
Mombaca/CE, 11/05/2017
FRANCISCO NEILDO DE OLIVEIRA VERAS
Presidente da CPL.

Paco da Prefeitura Municipal de Mombaca - CE, 11 de maio de
2017.

FRANCISCO NEILDO DE OLIVEIRA VERAS
Presidente da Comissao de Licitacio

Publicado por:
Carlos Audi Pereira e Silva

Codigo Identificador:5D9C9689

ESTADO D0 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NovA

c0MIssA0 PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE L1c1TA(;A0

MODALIDADE: PRE0110 PRESENCIAL N.” PP-004/2017-SAS.
01211210; AQ111s1<;A0 DE GENEROS ALIMENTICIOS,
DESTINADOS AOS 11s11111210s DOS PROGRAMAS E
SERVICOS ASSISTENCIAIS GERENCIADOS PELA
SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL, DESTE MUNICIPIO,
DE ACORDO COM As ESPECIFICACOES CONSTANTES NO
TERMO DE REFERENCIA. TIPO: MENOR PRECO POR 1.0112.
A COMISSAO DE PREGAO COMUNICA Aos INTERESSADOS
QUE N0 DIA zs DE MAIO DE 2017, As os=3o HORAS, NA
SALA DA c0M1ss110 DE 1.1c1TAcA0, ESTARA RECEBENDO
OS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PRECOS E HABILITACAO.

A COMISSAO.
Publicado por:

Francisco Fredson Cavalcante de Lima
Cédigo Identificador:9 1 68DB95

SECRETARIA DA ADMINISTRACAO
TERCEIRO EDITAL DE CONVOCACAO PARA POSSE

A SECRETARIA DA ADMINISTRACAO DO MUNICIPIO DE
MORADA NOVA, através do Secretario Municipal dc
Administracao, no uso das atribuicoes legais que lhe confere o art. 12

homologacao do resultado da selecao publica n° 01/2016 par
provimento de Cargo pertencente ao quadro efetivo municipal,
CONVOCA os candidatos aprovados relacionados no anexo I deste
Edital, com vistas a nomeacao para 0 cargo efetivo, observadasas
seguintes condicoes:

e seus incisos da Lei 1681/2014; e, CONSIDERANDO 3

DA ENTREGA Dos DOCUMENTOS E DEMAIS
PI20v1D12Nc1As
1. Os convocados deverao se apresentar no prazo de 15 (quinze) dias a
partir de 15 dc maio de 2017, na Secretaria da Administracao —
situada £1 Avenida Manoel Castro, 726, Centro, Morada Nova — Ceara,
no horario de 08:00 as 13:OOh para a entrega dos documentos
relacionados no Anexo II e os exames relacionados no Anexo III deste
Edital.

1.1 N50 serao recebidos documentos dc fonna parcial, sendo que a
falta dc qualquer docmnento constante no Anexo I acarretara 0 nao
cumprimento da exigéncia do item 1.
1.2 Pela necessidade de atendimento aos preceitos do artigo 6°, I da
Lei 1350/2006, obrigatoriarnente deverao ser apresentados
comprovantes dc residéncia correspondente a area
geograficaescolhida, comprovante este 2 época do edital de abertura
(03/02/2016), bem como 0 amal.
1.3 O nao atendimento ao item 1.2, implicara na imediata eliminacfio
do candidato.
1.4 O n50 comparecimento nos termos do item l do presente edital,
implica renuncia tacita do convocado e, consequentemente, a perda do
direito .2 nomeacio ao cargo para o qual o candidato foi aprovado.
1.5 A convocacao sera destinada a0 atendimento das necessidades da
Secretaria da Saude.

D0 EXAME MEDICO
2. Os eandidatos convocados deverao passar por avaliacao por junta
médica oficial do municipio munido dos exames relacionados no
anexo II deste Edital, exames estes com intervalo maximo de 120
(cento e vinte) dias, entre a data de realizacio dos exames
laboratoriais e a data de apresentacao ao médico oficial, para atestar
sua sa1'Ide fisica e mental, sob pena de RENUNCIA TACITA DE
DIREITOS, ficando 0 municipio dc Morada Nova, devidamente
autorizado a convocar outro candidato classificado e aprovado no
referido Concurso, obedecendo a ordem de classificacao.

2.1 Os candidatos portadores de necessidades especiais convocados
neste Edital, além do cumprimento que detennina 0 item 2, deverao
apresentar laudo e/ou atestado médico identificando o tipo de
deficiéncia ou disfiincfio da qual é portador, devidamente atualizado.

D0 ATO DE N0M12AcA0

www.diariomunicipal.com.br/aprece I2


